



**CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION**  
(Council of Scientific & Industrial Research)  
Sector 30-C, Chandigarh-160 030 (India)

No. CSIO/2(283)/2011-Rectt.

**Corrigendum to advertisement No.5/2013  
(Recruitment of Technical Staff- regarding)**

In partial modification to this office advertisement no. 5/2013 published in various newspapers and Employment News edition dated 8<sup>th</sup> June, 2013, it is notified to all concerned that for recruitment to 07 posts of Technical Assistant [Post code TA (E) & TA (M)], the mode of selection will be **based on written (Skill & Trade Test) and there will be no interview** as per latest GoI/CSIR instructions. Other terms and conditions of the advertisement will remain unchanged. However, for the post code of TO, the mode of selection remains unchanged. For details, visit our website [www.csio.res.in](http://www.csio.res.in).

**Administrative Officer**



**सीएसआईआर – केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन**  
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)  
**सैक्टर 30 – सी, चण्डीगढ़**

No. CSIO/2(283)/2011-Rectt.

**शुद्धिपत्र** (विज्ञापन सं. 5/2013) (तकनीकी पदों की भर्ती के संदर्भ में)  
इस कार्यालय के विज्ञापन संख्या 5/2013, जो विभिन्न समाचार पत्रों एवं रोजगार समाचार पत्र के 8 जून 2013 अंक में प्रकाशित हुआ, में आंशिक संशोधन करते हुए सभी संबंधित को सूचित किया जाता है कि भारत सरकार/सीएसआईआर के नवीनतम आदेशों के अनुसार तकनीकी सहायक (पद कोड TA(E) एवं TA(M) के 07 पदों हेतु चयन प्रक्रिया लिखित **(Trade/Skill आधारित) परीक्षा के आधार पर होगी** तथा इसके लिए कोई साक्षात्कार नहीं होगा। विज्ञापन के अन्य नियम एवं शर्तों में कोई परिवर्तन नहीं है। तथापि पद कोड TO हेतु चयन प्रक्रिया, नियम एवं शर्तें पूर्ववत् रहेंगी। अन्य विवरण हेतु हमारी वेबसाइट [www.csio.res.in](http://www.csio.res.in) देखें।

**प्रशासनिक अधिकारी**